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Velkommen til Harevegen 38 A! En stor og innholdsrik familiebolig med utleie, solrik hage og innebygd garasje. 



Velkommen til

Harevegen 38A

Velholdt eiendom med innebygd garasje og flere biloppstillingsplasser. 
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Harevegen 38A

Prisantydning 9 950 000
Omkostninger 249 840
Totalpris 10 199 840

Bruksareal 289 m²
BRA-i 289 m²
TBA 68 m²
Soverom 6
Boligtype Tomannsbolig
Eieform Eier
Tomteareal 583 m²
Byggeår 1964
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Velkommen til Harevegen 38 A! En stor og innholdsrik familiebolig med utleie, solrik hage og innebygd garasje. 

Stor sørvestvendt hage med svært gode solforhold. 
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Terrassen strekker seg rundt hjørnet og opp en trapp til en solrik veranda med kveldssol og flott utsikt. 

Boligen ligger i et svært attraktivt og veletablert boligområde med kort vei både til byen og Bymarka. 
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Store friområder med turstier og golfbane rett utenfor eiendommen. 

Eiendommen ligger på et høydedrag i en gate uten gjennomgangstrafikk. Kort vei til Havstein kunstgress, hjemmebanen til 
Sverresborg IF. 
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Fra eiendommen er det kort vei opp til Byåsveien med Metrobusstopp og Rema. Kun 5 - 10 minutts gange opp til Bymarka. 

Romslig og sammenhengende stue og spisestue som utgjør totalt 50 kvm. 
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Store vindusflater og utgang til hagen. Varmekabler i både hovedstue, spisestue og kjøkken

Stue. 
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Trivelig hovedstue, delvis tilbaketrukket fra spisestue og kjøkken. 

Stue. 
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Stue. 

Stue. 
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Spisestuen sett fra stuen. 

Fra spisestuen er det også utgang til markterrasse og hage. 
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Pent og praktisk Drømmekjøkken med integrerte hvitevarer og ekstra stor platetopp (75 cm.)

Masse skap- og benkeplass med bl.a. kjøkkenøy og spiseplass. 
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Kvalitets hvitevarer fra bl.a. Miele. 

Kjøkken/spisestue. 
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Stor og luftig spisestue med fin utsikt mot hagen og Havstein gård. 

Spisestue. 

18



Stemningsfull peisovn ved spisestuen. 

Spisestuen utgjør 24,5 kvm. 
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Spisestue. 

Utgang til markterrasse fra kjøkkenet. 
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Skjermet, lun og solrik uteplass. Elektriske persienner. 

Pent opparbeidet hage med bl.a. epletrær, pryd- og ripsbusker. 
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Flislagt entré i hovedetasje med varmekabler. 

Fra entréen er det oppgang til 2.etg.
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Stort og luftig hovedsoverom på hele 15 kvm. med fransk balkong, god takhøyde og store vindusflater. 

Romslig skyvedørsgarderobe på hovedsoverommet. 
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Stuerom med god takhøyde og kontorplass i 2.etg. Luke til kaldloft med god lagringsplass. 

Fra dette rommet er det utgang til en veranda. 
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Flott utsikt mot byen og fjorden. 

Veranda 2etg. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 289,0 m²
• BRA-i: 289,0 m²
• BRA-e:  m²
• BRA-b:  m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 68,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
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